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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on 29.1.2014 antanut päätöksen nro 17/2014/1 
Destamatic Oy:n Kelatien jätteenkäsittelylaitoksen toiminnan muuttamista koskevasta 
ympäristölupahakemuksesta ja hakemuksesta toiminnan aloittamiseksi muutoksenhausta 
huolimatta.

Nykyiseen toimintaan esitetään muutoksia siten, että puujätteen nykyistä vastaanottomäärää ja 
murskausmäärää kasvatetaan, jolloin vuosittain murskattava puujätteen määrä olisi 45 000 tonnia 
vuodessa. Lisäksi haetaan lupaa kantojen ja risujen murskaukseen sekä mobiilimurskaimen käyttöön 
tarvittaessa.

Ympäristölautakunta antoi hakemuksesta lausunnon 18.4.2013, jossa pidettiin hyvänä, että jätteen 
kierrätystä edistetään ja että jätteen kierrätykselle on olemassa vastaanottopaikkoja 
pääkaupunkiseudulla. Lautakunta suhtautuu kuitenkin kriittisesti sellaisiin muutoshakemuksiin, jotka 
mitä todennäköisimmin tarkoittaisivat ympäristöhaittojen lisääntymistä asuinalueilla. Hakemuksessa 
esitettyjen tietojen perusteella lautakunta suhtautui kielteisesti Destamatic Oy:n laitoksen toiminnan 
laajentamiseen.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto myöntää, hakemuksen osin hyläten, Destamatic Oy:n Kelatien 
jätteenkäsittelylaitoksen toiminnan olennaiselle muuttamiselle ympäristöluvan. Luvan saaja saa 
vastaanottaa puhdasta puujätettä ja purkupuuta yhteensä noin 48 000 tonnia vuodessa. Vuosittain 
murskattavan puujätteen määrä saa olla enintään 45 000 tonnia. Kantojen ja risujen murskaus on 
kielletty. Edellä mainitut kapasiteettilisäykset voidaan ottaa käyttöön sen jälkeen kun Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston 25.10.2013 antaman päätöksen nro 210/2013/1 mukaiset laitoksen pölynsidonnan 
tehostamistoimenpiteet on tehty.

Ympäristökeskuksesta saadun tiedon mukaan ympäristölautakunnalle tullaan valmistelemaan 
valitus Vaasan hallinto-oikeudelle parempien lupamääräysten saamiseksi ympäristölupaan. Valitusaika 
päättyy 28.2.2014.

Kaupunginhallitus 10.2.2014 § 44

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös nro 17/2014/1 Destamatic Oy:n 
Kelatien jätteenkäsittelylaitoksen toiminnan muuttamista koskevasta ympäristölupahakemuksesta ja 
hakemuksesta toiminnan aloittamiseksi muutoksenhausta huolimatta sekä hakea päätökseen 
muutosta ympäristölautakunnalle valmisteltavassa valituksessa esitetyin perustein.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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